Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca

Travessa do Chaco, 2232 – Belém-Pará

CEP: 66.093-410 – Fone: (91) 4006-1263 - Fax: (91) 4006-1237

PORTARIA Nº204 DE 03 DE JULHO DE 2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E
DA PESCA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto
Governamental de 19 de abril de 2018, publicado no Diário Oficial nº 33.602 de
20 de abril de 2018,

CONSIDERANDO a Portaria nº 048 de 23 de Fevereiro de 2018, publicada no
DOE nº 33565, de 26 de Fevereiro de 2018, que constituiu a Comissão do
Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Agropecuário e da Pesca – SEDAP/PA;

CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública, em
especial, os da legalidade e publicidade.

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, o Resultado Final dos Candidatos Aprovados no Processo
Seletivo Simplificado da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuário
e da Pesca – SEDAP/PA, observando os termos da Portaria nº 197, publicada no
Diário Oficial de nº 33.648, de 03 de julho de 2018;

II – CONVOCAR, os candidatos aprovados para, segundo o item 7.12 do Edital
nº 02/2018, apresentar a documentação exigida no Anexo VI, no dia 05 de
Julho de 2018, às 09 horas, na Sala de Reunião do Gabinete desta Secretaria,
localizada na Travessa do Chaco, 2232 – Marco – Belém /PA – CEP: 66.090-
120, os quais deverão apresentar a referida documentação,mesmo dia e
horário.

JOÃO CARLOS LEÃO RAMOS
Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca